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Wettkampf 60 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
Kids Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Matthias Bogar 2015 SG Bergheim 00:33,50

  25m: 00:15,99 (00:15,99) | 50m: 00:33,50 (00:17,51)
2. Julius Rahn 2015 SG Bayer 00:34,19

  25m: 00:17,24 (00:17,24) | 50m: 00:34,19 (00:16,95)
3. Aurel Siebert 2015 SG Schwimmen Münster 00:36,57

  25m: 00:17,92 (00:17,92) | 50m: 00:36,57 (00:18,65)
4. Maximilian Kobus 2015 SG Schwimmen Münster 00:37,88

  25m: 00:18,33 (00:18,33) | 50m: 00:37,88 (00:19,55)
5. Konrad Croonenbrock 2015 SC Delphin Geldern 00:37,90

  25m: 00:17,93 (00:17,93) | 50m: 00:37,90 (00:19,97)
6. Henry Wey 2015 SC Delphin Geldern 00:38,52

  25m: 00:18,33 (00:18,33) | 50m: 00:38,52 (00:20,19)
7. Fynn Sadek 2015 SG Bergheim 00:38,65

  25m: 00:18,86 (00:18,86) | 50m: 00:38,65 (00:19,79)
8. Gabriel Prokopp Lopez 2015 SG Schwimmen Münster 00:39,09

  25m: 00:18,69 (00:18,69) | 50m: 00:39,09 (00:20,40)
9. Philipp Stieben 2015 SG Bayer 00:40,11

  25m: 00:18,90 (00:18,90) | 50m: 00:40,11 (00:21,21)
10. Benno Sonntag 2015 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:42,00

  25m: 00:19,44 (00:19,44) | 50m: 00:42,00 (00:22,56)
11. Philipp Müller 2015 SG Schwimmen Münster 00:42,31

  25m: 00:19,95 (00:19,95) | 50m: 00:42,31 (00:22,36)
12. Malte Christensen 2015 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:45,50

  25m: 00:20,17 (00:20,17) | 50m: 00:45,50 (00:25,33)
13. Daniel Agudelo Lee 2015 SG Bayer 00:46,19

  25m: 00:23,33 (00:23,33) | 50m: 00:46,19 (00:22,86)
14. Leo Schröder 2015 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:48,73

  25m: 00:22,23 (00:22,23) | 50m: 00:48,73 (00:26,50)

nicht am Start
Jonas Roth 2015 SG Bayer
Mark Varga-Szabo 2015 SG Bayer
Yuhang Zhou 2015 SG Bayer

Kids Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Finn Simon 2014 SG Bayer 00:33,48

  25m: 00:15,99 (00:15,99) | 50m: 00:33,48 (00:17,49)
2. Jan Friedrich Kischk 2014 SG Bayer 00:33,79

  25m: 00:16,60 (00:16,60) | 50m: 00:33,79 (00:17,19)
3. Tom Wehland 2014 SG Bergheim 00:34,36

  25m: 00:16,48 (00:16,48) | 50m: 00:34,36 (00:17,88)
4. Hannes Mollenhauer 2014 SG Schwimmen Münster 00:34,83

  25m: 00:17,07 (00:17,07) | 50m: 00:34,83 (00:17,76)
5. Paul Steffen 2014 SC Delphin Geldern 00:35,66

  25m: 00:17,19 (00:17,19) | 50m: 00:35,66 (00:18,47)
6. Philipp Gurkov 2014 SG Bayer 00:36,69

  25m: 00:17,99 (00:17,99) | 50m: 00:36,69 (00:18,70)
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noch Wettkampf 60 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
noch Kids Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
7. Mohammed Al Jazaerli 2014 SG Bergheim 00:37,86

  25m: 00:18,85 (00:18,85) | 50m: 00:37,86 (00:19,01)
8. Maximilian Eckert 2014 SG Schwimmen Münster 00:37,95
9. Valentin Küting 2014 SG Bayer 00:38,40

  25m: 00:18,42 (00:18,42) | 50m: 00:38,40 (00:19,98)
10. Malte Bruha 2014 SG Bayer 00:39,28

  25m: 00:18,47 (00:18,47) | 50m: 00:39,28 (00:20,81)
11. Nikolas Böcker 2014 SG Schwimmen Münster 00:40,39

  25m: 00:19,38 (00:19,38) | 50m: 00:40,39 (00:21,01)
12. Aaron Wiens 2014 SG Schwimmen Münster 00:40,83

  25m: 00:19,60 (00:19,60) | 50m: 00:40,83 (00:21,23)
13. Lenn Stockhausen 2014 SG Bayer 00:42,47

  25m: 00:22,33 (00:22,33) | 50m: 00:42,47 (00:20,14)
14. Raphael Zimmerling 2014 SG Schwimmen Münster 00:42,56
15. David Schwanitz 2014 SG Bayer 00:46,46

  25m: 00:22,62 (00:22,62) | 50m: 00:46,46 (00:23,84)

Jugend Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Thies Scharlau 2013 SG Schwimmen Münster 00:30,41

  25m: 00:14,74 (00:14,74) | 50m: 00:30,41 (00:15,67)
2. Tobias Bogar 2013 SG Bergheim 00:31,15

  25m: 00:15,18 (00:15,18) | 50m: 00:31,15 (00:15,97)
3. Adrian Siebert 2013 SG Schwimmen Münster 00:32,71

  25m: 00:15,73 (00:15,73) | 50m: 00:32,71 (00:16,98)
4. Jakob Rütz 2013 SG Bergheim 00:32,92

  25m: 00:15,78 (00:15,78) | 50m: 00:32,92 (00:17,14)
5. Luis Weidenhaupt 2013 SG Schwimmen Münster 00:33,10

  25m: 00:15,91 (00:15,91) | 50m: 00:33,10 (00:17,19)
6. Halldór Ingi Ólafsson 2013 Sundfélag Hafnarfjarðar 00:33,49

  25m: 00:15,88 (00:15,88) | 50m: 00:33,49 (00:17,61)
7. Yurii Zolotukhin 2013 swimART-Solingen 00:34,09

  25m: 00:16,74 (00:16,74) | 50m: 00:34,09 (00:17,35)
8. Lian Brewing 2013 SG Bayer 00:34,52

  25m: 00:16,51 (00:16,51) | 50m: 00:34,52 (00:18,01)
9. Johannes Paes 2013 SC Delphin Geldern 00:34,60

  25m: 00:16,79 (00:16,79) | 50m: 00:34,60 (00:17,81)
10. Adrian Essmann 2013 SG Schwimmen Münster 00:34,67

  25m: 00:16,83 (00:16,83) | 50m: 00:34,67 (00:17,84)
11. Louie Banna 2013 SV Greven 00:35,14

  25m: 00:16,99 (00:16,99) | 50m: 00:35,14 (00:18,15)
12. Jan Simons 2013 SG Bergheim 00:35,17

  25m: 00:17,17 (00:17,17) | 50m: 00:35,17 (00:18,00)
13. Ilia Basan 2013 SG Bayer 00:35,25

  25m: 00:17,31 (00:17,31) | 50m: 00:35,25 (00:17,94)
14. Louis Lingnau 2013 SG Bayer 00:36,12

  25m: 00:17,33 (00:17,33) | 50m: 00:36,12 (00:18,79)
15. Toni Dahlmann 2013 SV Greven 00:38,43

  25m: 00:18,34 (00:18,34) | 50m: 00:38,43 (00:20,09)
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noch Wettkampf 60 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
noch Jugend Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Artöm Gelmel 2013 SG Bayer

Jugend Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Tyler Lingnau 2012 SG Bayer 00:29,99
2. Niklas Wilk 2012 SC Delphin Geldern 00:30,18

  25m: 00:14,91 (00:14,91) | 50m: 00:30,18 (00:15,27)
3. Julius Fischer 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:30,76

  25m: 00:14,98 (00:14,98) | 50m: 00:30,76 (00:15,78)
4. Aaron Sebastian Jóhannsson 2012 Sundfélag Hafnarfjarðar 00:30,88

  25m: 00:15,21 (00:15,21) | 50m: 00:30,88 (00:15,67)
5. Tim Burckhardt 2012 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:31,20

  25m: 00:15,14 (00:15,14) | 50m: 00:31,20 (00:16,06)
6. Maximilian Kalheber 2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:31,78

  25m: 00:15,58 (00:15,58) | 50m: 00:31,78 (00:16,20)
7. Clemens Küting 2012 SG Bayer 00:32,40

  25m: 00:15,79 (00:15,79) | 50m: 00:32,40 (00:16,61)
8. Vadim Busko 2012 SG Bergheim 00:32,57

  25m: 00:15,73 (00:15,73) | 50m: 00:32,57 (00:16,84)
9. Artem Bielomiestnov 2012 swimART-Solingen 00:32,66

  25m: 00:15,99 (00:15,99) | 50m: 00:32,66 (00:16,67)
10. Heinrich Putzke 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:32,71

  25m: 00:16,06 (00:16,06) | 50m: 00:32,71 (00:16,65)
11. Nils Bauten 2012 SC Delphin Geldern 00:33,38

  25m: 00:16,13 (00:16,13) | 50m: 00:33,38 (00:17,25)
12. Andrej Tepavcevic 2012 Sundfélag Hafnarfjarðar 00:33,80

  25m: 00:16,58 (00:16,58) | 50m: 00:33,80 (00:17,22)
13. Emil Demmer 2012 Oldenburger SV 1902 00:33,83

  25m: 00:16,27 (00:16,27) | 50m: 00:33,83 (00:17,56)
14. Til Hellwig 2012 SV Neviges 00:34,28

  25m: 00:16,72 (00:16,72) | 50m: 00:34,28 (00:17,56)
15. Sebastian Hawranke 2012 White Sharks BKS e.V. 00:34,58

  25m: 00:16,62 (00:16,62) | 50m: 00:34,58 (00:17,96)
16. Nils Trendelkamp 2012 SV Greven 00:36,44
17. Julian Schwanitz 2012 SG Bayer 00:37,34

  25m: 00:17,85 (00:17,85) | 50m: 00:37,34 (00:19,49)

Jugend Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Philipp Rübesam 2011 SC Delphin Geldern 00:27,71

  25m: 00:13,50 (00:13,50) | 50m: 00:27,71 (00:14,21)
2. Simon Dietrich 2011 SG Bayer 00:27,73

  25m: 00:13,82 (00:13,82) | 50m: 00:27,73 (00:13,91)
3. Daniel Merkle 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:27,76

  25m: 00:13,73 (00:13,73) | 50m: 00:27,76 (00:14,03)
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noch Wettkampf 60 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
noch Jugend Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
4. Christian Felix Kaptur 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:28,10

  25m: 00:13,69 (00:13,69) | 50m: 00:28,10 (00:14,41)
5. Michael Nein 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:29,07

  25m: 00:14,32 (00:14,32) | 50m: 00:29,07 (00:14,75)
6. Jonas Dorsch 2011 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:29,58

  25m: 00:14,17 (00:14,17) | 50m: 00:29,58 (00:15,41)
7. Antonios Babakos 2011 SG Bayer 00:29,83

  25m: 00:14,80 (00:14,80) | 50m: 00:29,83 (00:15,03)
8. Benjamin Schaffrath 2011 SG Bayer 00:30,42

  25m: 00:14,96 (00:14,96) | 50m: 00:30,42 (00:15,46)
9. Andrey Googe 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:31,29

  25m: 00:15,14 (00:15,14) | 50m: 00:31,29 (00:16,15)
10. Alexander Maier 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:31,70

  25m: 00:15,27 (00:15,27) | 50m: 00:31,70 (00:16,43)
11. Daníel Andriysson 2011 Sundfélag Hafnarfjarðar 00:32,52

  25m: 00:15,41 (00:15,41) | 50m: 00:32,52 (00:17,11)
12. Jakob Croonenbrock 2011 SC Delphin Geldern 00:34,49

  25m: 00:17,14 (00:17,14) | 50m: 00:34,49 (00:17,35)
13. Sam Wagner 2011 Leichlinger SV 00:40,01

Junioren Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Nils Woddow 2010 SG Ruhr 00:24,58

  25m: 00:12,03 (00:12,03) | 50m: 00:24,58 (00:12,55)
2. Gerard Norwisz 2010 Düsseldorfer SC 1898 00:25,73

  25m: 00:12,65 (00:12,65) | 50m: 00:25,73 (00:13,08)
3. Justus Voß 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:26,01

  25m: 00:12,50 (00:12,50) | 50m: 00:26,01 (00:13,51)
4. Robert Rübesam 2010 SC Delphin Geldern 00:26,39

  25m: 00:12,77 (00:12,77) | 50m: 00:26,39 (00:13,62)
5. Ilyas Bencheikh 2010 SG Bayer 00:26,83

  25m: 00:12,96 (00:12,96) | 50m: 00:26,83 (00:13,87)
6. Linus Wiemann 2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:26,93

  25m: 00:13,05 (00:13,05) | 50m: 00:26,93 (00:13,88)
7. Nathanael Vogt 2010 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:27,22

  25m: 00:13,29 (00:13,29) | 50m: 00:27,22 (00:13,93)
8. Moritz Trenkpohl 2010 SG Schwimmen Münster 00:27,86

  25m: 00:13,54 (00:13,54) | 50m: 00:27,86 (00:14,32)
9. Leo Schaaf 2010 SG Ruhr 00:27,92

  25m: 00:13,45 (00:13,45) | 50m: 00:27,92 (00:14,47)
10. Anton Steyer 2010 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:31,61

  25m: 00:15,10 (00:15,10) | 50m: 00:31,61 (00:16,51)
11. Maximilian Szabo 2010 ASV Wuppertal 00:31,97

  25m: 00:15,65 (00:15,65) | 50m: 00:31,97 (00:16,32)
12. Matteo Krauser 2010 SG Bayer 00:32,26

  25m: 00:15,51 (00:15,51) | 50m: 00:32,26 (00:16,75)
13. Vlad Popa 2010 SG Bayer 00:33,05

  25m: 00:15,86 (00:15,86) | 50m: 00:33,05 (00:17,19)
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noch Wettkampf 60 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
noch Junioren Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
14. Daníel Rafn Atlason 2010 Sundfélag Hafnarfjarðar 00:33,38

  25m: 00:16,14 (00:16,14) | 50m: 00:33,38 (00:17,24)

nicht am Start
Noah Rother 2010 VFL Gladbeck 1921

Junioren Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Larus Thiel 2009 SG Bayer 00:22,85 OPR

  25m: 00:11,04 (00:11,04) | 50m: 00:22,85 (00:11,81)
2. Viktor Luft 2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:23,93

  25m: 00:11,57 (00:11,57) | 50m: 00:23,93 (00:12,36)
3. Alex Walter 2009 SG Bergheim 00:25,74

  25m: 00:12,81 (00:12,81) | 50m: 00:25,74 (00:12,93)
4. Daniel Dreßel 2009 SG Ruhr 00:25,84

  25m: 00:12,73 (00:12,73) | 50m: 00:25,84 (00:13,11)
5. Linus Oscar Sotke 2009 SG Ruhr 00:26,12

  25m: 00:12,79 (00:12,79) | 50m: 00:26,12 (00:13,33)
6. Marc Piechura 2009 SV Blau-Weiß Bochum 00:26,30

  25m: 00:13,10 (00:13,10) | 50m: 00:26,30 (00:13,20)
7. Philipp Wiens 2009 SG Bergheim 00:26,41

  25m: 00:13,16 (00:13,16) | 50m: 00:26,41 (00:13,25)
8. Simon Jacob Moschkowitsch 2009 Düsseldorfer SC 1898 00:26,70

  25m: 00:12,98 (00:12,98) | 50m: 00:26,70 (00:13,72)
9. Maximilian Stagis 2009 SG Eintracht Ergste 00:26,87

  25m: 00:13,17 (00:13,17) | 50m: 00:26,87 (00:13,70)
10. Frederik Schöne 2009 SSG Braunschweig 00:26,93

  25m: 00:13,45 (00:13,45) | 50m: 00:26,93 (00:13,48)
11. Raik Kräuter 2009 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:27,24

  25m: 00:13,38 (00:13,38) | 50m: 00:27,24 (00:13,86)
12. Frederik Klump 2009 SG Siegen 00:27,58

  25m: 00:13,40 (00:13,40) | 50m: 00:27,58 (00:14,18)
12. Tristan Elia Wurm 2009 SG Remscheid e.V. 00:27,58

  25m: 00:13,40 (00:13,40) | 50m: 00:27,58 (00:14,18)
14. Haraldur Marinó Kjartansson 2009 Sundfélag Hafnarfjarðar 00:30,01

  25m: 00:14,74 (00:14,74) | 50m: 00:30,01 (00:15,27)

nicht am Start
Justus Vollmer 2009 SG Gladbeck/Recklinghausen
Karim Al Laham 2009 SG Remscheid e.V.
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noch Wettkampf 60 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
Junioren Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Tristan Warnecke 2008 SG Ruhr 00:24,18

  25m: 00:11,80 (00:11,80) | 50m: 00:24,18 (00:12,38)
2. Marlon Shawn Lann 2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:24,41

  25m: 00:11,78 (00:11,78) | 50m: 00:24,41 (00:12,63)
3. Luca Reber 2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:25,57

  25m: 00:12,58 (00:12,58) | 50m: 00:25,57 (00:12,99)
4. Jordan Tyler Kribber 2008 SG Siegen 00:25,71

  25m: 00:12,68 (00:12,68) | 50m: 00:25,71 (00:13,03)
5. Noah Constantin Franzius 2008 Düsseldorfer SC 1898 00:25,85

  25m: 00:12,79 (00:12,79) | 50m: 00:25,85 (00:13,06)
6. Marton Buday 2008 SG Bayer 00:25,92

  25m: 00:12,41 (00:12,41) | 50m: 00:25,92 (00:13,51)
7. Piet Julius Weppler 2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:26,15

  25m: 00:12,81 (00:12,81) | 50m: 00:26,15 (00:13,34)
8. Uhyun Nam 2008 SG Schwimmen Münster 00:26,26

  25m: 00:12,90 (00:12,90) | 50m: 00:26,26 (00:13,36)
9. Martin Dering 2008 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:27,53

  25m: 00:13,48 (00:13,48) | 50m: 00:27,53 (00:14,05)
10. Felix Vorwerk 2008 SG Schwimmen Münster 00:41,66

  25m: 00:19,58 (00:19,58) | 50m: 00:41,66 (00:22,08)

nicht am Start
Bent Lorenz Goldbeck 2008 SSG Braunschweig

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Christoph Hänel 2007 SG Bayer 00:24,46

  25m: 00:11,75 (00:11,75) | 50m: 00:24,46 (00:12,71)
2. Eric Woddow 2007 SV Blau-Weiß Bochum 00:24,49

  25m: 00:12,08 (00:12,08) | 50m: 00:24,49 (00:12,41)
3. Søren Graul 2007 SSG Braunschweig 00:24,50

  25m: 00:11,71 (00:11,71) | 50m: 00:24,50 (00:12,79)
4. Cem Kaan Reuchlein 2007 SG Essen 00:24,62

  25m: 00:11,97 (00:11,97) | 50m: 00:24,62 (00:12,65)
5. Eric Lange 2007 SG Bayer 00:24,67

  25m: 00:11,97 (00:11,97) | 50m: 00:24,67 (00:12,70)
6. Finn Rust 2007 PSV 00:24,83

  25m: 00:12,09 (00:12,09) | 50m: 00:24,83 (00:12,74)
7. Deniz Arlt 2007 SG Wassersport Iserlohn 00:25,19

  25m: 00:12,28 (00:12,28) | 50m: 00:25,19 (00:12,91)
8. Thom Verdonck 2007 PSV 00:26,29

  25m: 00:12,90 (00:12,90) | 50m: 00:26,29 (00:13,39)
9. Kevin Kock 2007 SG Schwimmen Münster 00:26,39

  25m: 00:12,93 (00:12,93) | 50m: 00:26,39 (00:13,46)
10. David Pook 2007 SV Neviges 00:28,26

  25m: 00:13,65 (00:13,65) | 50m: 00:28,26 (00:14,61)
11. Florian Bösing 2007 SG SSF Marl-Hüls 00:29,38

  25m: 00:14,61 (00:14,61) | 50m: 00:29,38 (00:14,77)
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noch Wettkampf 60 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Noah Schötz 2006 Potsdamer SV 00:23,42

  25m: 00:11,34 (00:11,34) | 50m: 00:23,42 (00:12,08)
2. Maximillian Warkentin 2006 SG Frankfurt 00:23,50

  25m: 00:11,32 (00:11,32) | 50m: 00:23,50 (00:12,18)
3. Filip Blazeski 2006 TPSK 1925 e.V. 00:24,70

  25m: 00:12,07 (00:12,07) | 50m: 00:24,70 (00:12,63)
4. Gian Walter 2006 SG Bayer 00:24,82

  25m: 00:12,25 (00:12,25) | 50m: 00:24,82 (00:12,57)
5. Lucas van Rooij 2006 PSV 00:25,17

  25m: 00:12,35 (00:12,35) | 50m: 00:25,17 (00:12,82)
6. Tim Walter 2006 SG Bergheim 00:25,26

  25m: 00:12,23 (00:12,23) | 50m: 00:25,26 (00:13,03)
7. Marcelino Gomez Gonzalez 2006 PSV 00:25,54

  25m: 00:12,42 (00:12,42) | 50m: 00:25,54 (00:13,12)
8. Caspar Hilarius Becker 2006 SG Bayer 00:26,57

  25m: 00:13,10 (00:13,10) | 50m: 00:26,57 (00:13,47)
9. Nils Delamarre 2006 PSV 00:26,59

  25m: 00:12,72 (00:12,72) | 50m: 00:26,59 (00:13,87)
10. Julian Geck 2006 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:26,76

  25m: 00:12,91 (00:12,91) | 50m: 00:26,76 (00:13,85)
11. Felix Najmann 2006 Leichlinger SV 00:28,41

  25m: 00:13,79 (00:13,79) | 50m: 00:28,41 (00:14,62)

nicht am Start
Melih Efe Üstün 2006 VFL Gladbeck 1921

Vorlaufwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Moritz Schaller 2000 SG Essen 00:22,71 OPR

  25m: 00:11,10 (00:11,10) | 50m: 00:22,71 (00:11,61)
2. Daniel Gracik 2004 SG Frankfurt 00:22,77 OPR

  25m: 00:10,93 (00:10,93) | 50m: 00:22,77 (00:11,84)
2. Emre Gurdenli 2000 PSV 00:22,77 OPR

  25m: 00:10,86 (00:10,86) | 50m: 00:22,77 (00:11,91)
4. Larus Thiel 2009 SG Bayer 00:22,85 OPR

  25m: 00:11,04 (00:11,04) | 50m: 00:22,85 (00:11,81)
5. Melvin Imoudu 1999 Potsdamer SV 00:23,13

  25m: 00:11,48 (00:11,48) | 50m: 00:23,13 (00:11,65)
6. Aaron Leupold 2005 Potsdamer SV 00:23,38

  25m: 00:11,27 (00:11,27) | 50m: 00:23,38 (00:12,11)
7. Noah Schötz 2006 Potsdamer SV 00:23,42

  25m: 00:11,34 (00:11,34) | 50m: 00:23,42 (00:12,08)
8. Maximillian Warkentin 2006 SG Frankfurt 00:23,50

  25m: 00:11,32 (00:11,32) | 50m: 00:23,50 (00:12,18)
9. Christian Diener 1993 Potsdamer SV 00:23,53

  25m: 00:11,39 (00:11,39) | 50m: 00:23,53 (00:12,14)
10. Louis Owie 2005 SG Siegen 00:23,75

  25m: 00:11,71 (00:11,71) | 50m: 00:23,75 (00:12,04)
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11. Maximilian Scheuermann 2005 TPSK 1925 e.V. 00:23,77

  25m: 00:11,55 (00:11,55) | 50m: 00:23,77 (00:12,22)
12. Julian Hankiewicz 2002 UKS G8 Bielany Warszawa 00:23,80

  25m: 00:11,49 (00:11,49) | 50m: 00:23,80 (00:12,31)
13. Viktor Luft 2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:23,93

  25m: 00:11,57 (00:11,57) | 50m: 00:23,93 (00:12,36)
14. Aaron Schmidt 2000 SG Bayer 00:24,04

  25m: 00:11,58 (00:11,58) | 50m: 00:24,04 (00:12,46)
15. Antonino Cancelliere 1986 Leichlinger SV 00:24,06

  25m: 00:11,70 (00:11,70) | 50m: 00:24,06 (00:12,36)
16. Tristan Warnecke 2008 SG Ruhr 00:24,18

  25m: 00:11,80 (00:11,80) | 50m: 00:24,18 (00:12,38)
17. Marlon Shawn Lann 2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:24,41

  25m: 00:11,78 (00:11,78) | 50m: 00:24,41 (00:12,63)
18. Maximilian Schülling 2003 SV Greven 00:24,43

  25m: 00:12,04 (00:12,04) | 50m: 00:24,43 (00:12,39)
19. Christoph Hänel 2007 SG Bayer 00:24,46

  25m: 00:11,75 (00:11,75) | 50m: 00:24,46 (00:12,71)
20. Eric Woddow 2007 SV Blau-Weiß Bochum 00:24,49

  25m: 00:12,08 (00:12,08) | 50m: 00:24,49 (00:12,41)
21. Søren Graul 2007 SSG Braunschweig 00:24,50

  25m: 00:11,71 (00:11,71) | 50m: 00:24,50 (00:12,79)
22. Nils Woddow 2010 SG Ruhr 00:24,58

  25m: 00:12,03 (00:12,03) | 50m: 00:24,58 (00:12,55)
23. Marco Laborius 2000 SSG Braunschweig 00:24,59

  25m: 00:11,97 (00:11,97) | 50m: 00:24,59 (00:12,62)
24. Cem Kaan Reuchlein 2007 SG Essen 00:24,62

  25m: 00:11,97 (00:11,97) | 50m: 00:24,62 (00:12,65)
25. Eric Lange 2007 SG Bayer 00:24,67

  25m: 00:11,97 (00:11,97) | 50m: 00:24,67 (00:12,70)
26. Filip Blazeski 2006 TPSK 1925 e.V. 00:24,70

  25m: 00:12,07 (00:12,07) | 50m: 00:24,70 (00:12,63)
27. Gian Walter 2006 SG Bayer 00:24,82

  25m: 00:12,25 (00:12,25) | 50m: 00:24,82 (00:12,57)
28. Finn Rust 2007 PSV 00:24,83

  25m: 00:12,09 (00:12,09) | 50m: 00:24,83 (00:12,74)
29. Norik Schulz 2005 SG Ruhr 00:25,02

  25m: 00:12,23 (00:12,23) | 50m: 00:25,02 (00:12,79)
30. Lucas van Rooij 2006 PSV 00:25,17

  25m: 00:12,35 (00:12,35) | 50m: 00:25,17 (00:12,82)
31. Deniz Arlt 2007 SG Wassersport Iserlohn 00:25,19

  25m: 00:12,28 (00:12,28) | 50m: 00:25,19 (00:12,91)
32. Anton Peppel 2005 SSG Braunschweig 00:25,26

  25m: 00:12,23 (00:12,23) | 50m: 00:25,26 (00:13,03)
32. Tim Walter 2006 SG Bergheim 00:25,26

  25m: 00:12,23 (00:12,23) | 50m: 00:25,26 (00:13,03)
34. Marc Karas 1998 SV Neviges 00:25,38

  25m: 00:12,39 (00:12,39) | 50m: 00:25,38 (00:12,99)
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35. Marcelino Gomez Gonzalez 2006 PSV 00:25,54

  25m: 00:12,42 (00:12,42) | 50m: 00:25,54 (00:13,12)
36. Luca Reber 2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:25,57

  25m: 00:12,58 (00:12,58) | 50m: 00:25,57 (00:12,99)
37. Henrik Wille 2002 SV Neviges 00:25,61

  25m: 00:12,24 (00:12,24) | 50m: 00:25,61 (00:13,37)
38. Justin Steenkamp 2004 PSV 00:25,66

  25m: 00:12,46 (00:12,46) | 50m: 00:25,66 (00:13,20)
39. Fabian Löffler 2000 SG SSF Marl-Hüls 00:25,70

  25m: 00:12,81 (00:12,81) | 50m: 00:25,70 (00:12,89)
40. Jordan Tyler Kribber 2008 SG Siegen 00:25,71

  25m: 00:12,68 (00:12,68) | 50m: 00:25,71 (00:13,03)
41. Gerard Norwisz 2010 Düsseldorfer SC 1898 00:25,73

  25m: 00:12,65 (00:12,65) | 50m: 00:25,73 (00:13,08)
42. Alex Walter 2009 SG Bergheim 00:25,74

  25m: 00:12,81 (00:12,81) | 50m: 00:25,74 (00:12,93)
43. Artem Borysov 2005 SV Greven 00:25,81

  25m: 00:12,59 (00:12,59) | 50m: 00:25,81 (00:13,22)
44. Daniel Dreßel 2009 SG Ruhr 00:25,84

  25m: 00:12,73 (00:12,73) | 50m: 00:25,84 (00:13,11)
45. Noah Constantin Franzius 2008 Düsseldorfer SC 1898 00:25,85

  25m: 00:12,79 (00:12,79) | 50m: 00:25,85 (00:13,06)
46. Marton Buday 2008 SG Bayer 00:25,92

  25m: 00:12,41 (00:12,41) | 50m: 00:25,92 (00:13,51)
47. Justus Voß 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:26,01

  25m: 00:12,50 (00:12,50) | 50m: 00:26,01 (00:13,51)
48. Linus Oscar Sotke 2009 SG Ruhr 00:26,12

  25m: 00:12,79 (00:12,79) | 50m: 00:26,12 (00:13,33)
49. Piet Julius Weppler 2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:26,15

  25m: 00:12,81 (00:12,81) | 50m: 00:26,15 (00:13,34)
49. Steven Smith 2004 PSV 00:26,15

  25m: 00:12,47 (00:12,47) | 50m: 00:26,15 (00:13,68)
51. Thorleif Moeck 1999 White Sharks BKS e.V. 00:26,22

  25m: 00:12,50 (00:12,50) | 50m: 00:26,22 (00:13,72)
52. Alexander Hankiewicz 2005 UKS G8 Bielany Warszawa 00:26,24

  25m: 00:12,72 (00:12,72) | 50m: 00:26,24 (00:13,52)
53. Uhyun Nam 2008 SG Schwimmen Münster 00:26,26

  25m: 00:12,90 (00:12,90) | 50m: 00:26,26 (00:13,36)
54. Thom Verdonck 2007 PSV 00:26,29

  25m: 00:12,90 (00:12,90) | 50m: 00:26,29 (00:13,39)
55. Marc Piechura 2009 SV Blau-Weiß Bochum 00:26,30

  25m: 00:13,10 (00:13,10) | 50m: 00:26,30 (00:13,20)
56. Simon Potthast 1998 ASV Wuppertal 00:26,31

  25m: 00:12,81 (00:12,81) | 50m: 00:26,31 (00:13,50)
57. Kevin Kock 2007 SG Schwimmen Münster 00:26,39

  25m: 00:12,93 (00:12,93) | 50m: 00:26,39 (00:13,46)
57. Robert Rübesam 2010 SC Delphin Geldern 00:26,39

  25m: 00:12,77 (00:12,77) | 50m: 00:26,39 (00:13,62)
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59. Philipp Wiens 2009 SG Bergheim 00:26,41

  25m: 00:13,16 (00:13,16) | 50m: 00:26,41 (00:13,25)
60. Caspar Hilarius Becker 2006 SG Bayer 00:26,57

  25m: 00:13,10 (00:13,10) | 50m: 00:26,57 (00:13,47)
61. Nils Delamarre 2006 PSV 00:26,59

  25m: 00:12,72 (00:12,72) | 50m: 00:26,59 (00:13,87)
62. Justin Schwaab 2004 White Sharks BKS e.V. 00:26,62

  25m: 00:12,57 (00:12,57) | 50m: 00:26,62 (00:14,05)
63. Simon Jacob Moschkowitsch 2009 Düsseldorfer SC 1898 00:26,70

  25m: 00:12,98 (00:12,98) | 50m: 00:26,70 (00:13,72)
64. Julian Geck 2006 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:26,76

  25m: 00:12,91 (00:12,91) | 50m: 00:26,76 (00:13,85)
65. Ilyas Bencheikh 2010 SG Bayer 00:26,83

  25m: 00:12,96 (00:12,96) | 50m: 00:26,83 (00:13,87)
66. Maximilian Stagis 2009 SG Eintracht Ergste 00:26,87

  25m: 00:13,17 (00:13,17) | 50m: 00:26,87 (00:13,70)
67. Frederik Schöne 2009 SSG Braunschweig 00:26,93

  25m: 00:13,45 (00:13,45) | 50m: 00:26,93 (00:13,48)
67. Linus Wiemann 2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:26,93

  25m: 00:13,05 (00:13,05) | 50m: 00:26,93 (00:13,88)
69. Paul Ferres 2004 swimART-Solingen 00:27,07

  25m: 00:13,38 (00:13,38) | 50m: 00:27,07 (00:13,69)
70. Nathanael Vogt 2010 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:27,22

  25m: 00:13,29 (00:13,29) | 50m: 00:27,22 (00:13,93)
71. Raik Kräuter 2009 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:27,24

  25m: 00:13,38 (00:13,38) | 50m: 00:27,24 (00:13,86)
72. Fabian Hüsken 2005 Leichlinger SV 00:27,30

  25m: 00:13,26 (00:13,26) | 50m: 00:27,30 (00:14,04)
73. Martin Dering 2008 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:27,53

  25m: 00:13,48 (00:13,48) | 50m: 00:27,53 (00:14,05)
74. Frederik Klump 2009 SG Siegen 00:27,58

  25m: 00:13,40 (00:13,40) | 50m: 00:27,58 (00:14,18)
74. Tristan Elia Wurm 2009 SG Remscheid e.V. 00:27,58

  25m: 00:13,40 (00:13,40) | 50m: 00:27,58 (00:14,18)
76. Philipp Rübesam 2011 SC Delphin Geldern 00:27,71

  25m: 00:13,50 (00:13,50) | 50m: 00:27,71 (00:14,21)
77. Simon Dietrich 2011 SG Bayer 00:27,73

  25m: 00:13,82 (00:13,82) | 50m: 00:27,73 (00:13,91)
78. Daniel Merkle 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:27,76

  25m: 00:13,73 (00:13,73) | 50m: 00:27,76 (00:14,03)
79. Moritz Trenkpohl 2010 SG Schwimmen Münster 00:27,86

  25m: 00:13,54 (00:13,54) | 50m: 00:27,86 (00:14,32)
80. Leo Schaaf 2010 SG Ruhr 00:27,92

  25m: 00:13,45 (00:13,45) | 50m: 00:27,92 (00:14,47)
81. Christian Felix Kaptur 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:28,10

  25m: 00:13,69 (00:13,69) | 50m: 00:28,10 (00:14,41)
82. David Pook 2007 SV Neviges 00:28,26

  25m: 00:13,65 (00:13,65) | 50m: 00:28,26 (00:14,61)
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83. Felix Najmann 2006 Leichlinger SV 00:28,41

  25m: 00:13,79 (00:13,79) | 50m: 00:28,41 (00:14,62)
84. Michael Nein 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:29,07

  25m: 00:14,32 (00:14,32) | 50m: 00:29,07 (00:14,75)
85. Florian Bösing 2007 SG SSF Marl-Hüls 00:29,38

  25m: 00:14,61 (00:14,61) | 50m: 00:29,38 (00:14,77)
86. Jonas Dorsch 2011 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:29,58

  25m: 00:14,17 (00:14,17) | 50m: 00:29,58 (00:15,41)
87. Antonios Babakos 2011 SG Bayer 00:29,83

  25m: 00:14,80 (00:14,80) | 50m: 00:29,83 (00:15,03)
88. Tyler Lingnau 2012 SG Bayer 00:29,99
89. Haraldur Marinó Kjartansson 2009 Sundfélag Hafnarfjarðar 00:30,01

  25m: 00:14,74 (00:14,74) | 50m: 00:30,01 (00:15,27)
90. Niklas Wilk 2012 SC Delphin Geldern 00:30,18

  25m: 00:14,91 (00:14,91) | 50m: 00:30,18 (00:15,27)
91. Thies Scharlau 2013 SG Schwimmen Münster 00:30,41

  25m: 00:14,74 (00:14,74) | 50m: 00:30,41 (00:15,67)
92. Benjamin Schaffrath 2011 SG Bayer 00:30,42

  25m: 00:14,96 (00:14,96) | 50m: 00:30,42 (00:15,46)
93. Julius Fischer 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:30,76

  25m: 00:14,98 (00:14,98) | 50m: 00:30,76 (00:15,78)
94. Aaron Sebastian Jóhannsson 2012 Sundfélag Hafnarfjarðar 00:30,88

  25m: 00:15,21 (00:15,21) | 50m: 00:30,88 (00:15,67)
95. Tobias Bogar 2013 SG Bergheim 00:31,15

  25m: 00:15,18 (00:15,18) | 50m: 00:31,15 (00:15,97)
96. Tim Burckhardt 2012 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:31,20

  25m: 00:15,14 (00:15,14) | 50m: 00:31,20 (00:16,06)
97. Andrey Googe 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:31,29

  25m: 00:15,14 (00:15,14) | 50m: 00:31,29 (00:16,15)
98. Anton Steyer 2010 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:31,61

  25m: 00:15,10 (00:15,10) | 50m: 00:31,61 (00:16,51)
99. Alexander Maier 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:31,70

  25m: 00:15,27 (00:15,27) | 50m: 00:31,70 (00:16,43)
100. Maximilian Kalheber 2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:31,78

  25m: 00:15,58 (00:15,58) | 50m: 00:31,78 (00:16,20)
101. Maximilian Szabo 2010 ASV Wuppertal 00:31,97

  25m: 00:15,65 (00:15,65) | 50m: 00:31,97 (00:16,32)
102. Matteo Krauser 2010 SG Bayer 00:32,26

  25m: 00:15,51 (00:15,51) | 50m: 00:32,26 (00:16,75)
103. Clemens Küting 2012 SG Bayer 00:32,40

  25m: 00:15,79 (00:15,79) | 50m: 00:32,40 (00:16,61)
104. Daníel Andriysson 2011 Sundfélag Hafnarfjarðar 00:32,52

  25m: 00:15,41 (00:15,41) | 50m: 00:32,52 (00:17,11)
105. Vadim Busko 2012 SG Bergheim 00:32,57

  25m: 00:15,73 (00:15,73) | 50m: 00:32,57 (00:16,84)
106. Artem Bielomiestnov 2012 swimART-Solingen 00:32,66

  25m: 00:15,99 (00:15,99) | 50m: 00:32,66 (00:16,67)
107. Adrian Siebert 2013 SG Schwimmen Münster 00:32,71

  25m: 00:15,73 (00:15,73) | 50m: 00:32,71 (00:16,98)
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107. Heinrich Putzke 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:32,71

  25m: 00:16,06 (00:16,06) | 50m: 00:32,71 (00:16,65)
109. Jakob Rütz 2013 SG Bergheim 00:32,92

  25m: 00:15,78 (00:15,78) | 50m: 00:32,92 (00:17,14)
110. Vlad Popa 2010 SG Bayer 00:33,05

  25m: 00:15,86 (00:15,86) | 50m: 00:33,05 (00:17,19)
111. Luis Weidenhaupt 2013 SG Schwimmen Münster 00:33,10

  25m: 00:15,91 (00:15,91) | 50m: 00:33,10 (00:17,19)
112. Daníel Rafn Atlason 2010 Sundfélag Hafnarfjarðar 00:33,38

  25m: 00:16,14 (00:16,14) | 50m: 00:33,38 (00:17,24)
112. Nils Bauten 2012 SC Delphin Geldern 00:33,38

  25m: 00:16,13 (00:16,13) | 50m: 00:33,38 (00:17,25)
114. Finn Simon 2014 SG Bayer 00:33,48

  25m: 00:15,99 (00:15,99) | 50m: 00:33,48 (00:17,49)
115. Halldór Ingi Ólafsson 2013 Sundfélag Hafnarfjarðar 00:33,49

  25m: 00:15,88 (00:15,88) | 50m: 00:33,49 (00:17,61)
116. Matthias Bogar 2015 SG Bergheim 00:33,50

  25m: 00:15,99 (00:15,99) | 50m: 00:33,50 (00:17,51)
117. Jan Friedrich Kischk 2014 SG Bayer 00:33,79

  25m: 00:16,60 (00:16,60) | 50m: 00:33,79 (00:17,19)
118. Andrej Tepavcevic 2012 Sundfélag Hafnarfjarðar 00:33,80

  25m: 00:16,58 (00:16,58) | 50m: 00:33,80 (00:17,22)
119. Emil Demmer 2012 Oldenburger SV 1902 00:33,83

  25m: 00:16,27 (00:16,27) | 50m: 00:33,83 (00:17,56)
120. Yurii Zolotukhin 2013 swimART-Solingen 00:34,09

  25m: 00:16,74 (00:16,74) | 50m: 00:34,09 (00:17,35)
121. Julius Rahn 2015 SG Bayer 00:34,19

  25m: 00:17,24 (00:17,24) | 50m: 00:34,19 (00:16,95)
122. Til Hellwig 2012 SV Neviges 00:34,28

  25m: 00:16,72 (00:16,72) | 50m: 00:34,28 (00:17,56)
123. Tom Wehland 2014 SG Bergheim 00:34,36

  25m: 00:16,48 (00:16,48) | 50m: 00:34,36 (00:17,88)
124. Jakob Croonenbrock 2011 SC Delphin Geldern 00:34,49

  25m: 00:17,14 (00:17,14) | 50m: 00:34,49 (00:17,35)
125. Lian Brewing 2013 SG Bayer 00:34,52

  25m: 00:16,51 (00:16,51) | 50m: 00:34,52 (00:18,01)
126. Sebastian Hawranke 2012 White Sharks BKS e.V. 00:34,58

  25m: 00:16,62 (00:16,62) | 50m: 00:34,58 (00:17,96)
127. Johannes Paes 2013 SC Delphin Geldern 00:34,60

  25m: 00:16,79 (00:16,79) | 50m: 00:34,60 (00:17,81)
128. Adrian Essmann 2013 SG Schwimmen Münster 00:34,67

  25m: 00:16,83 (00:16,83) | 50m: 00:34,67 (00:17,84)
129. Hannes Mollenhauer 2014 SG Schwimmen Münster 00:34,83

  25m: 00:17,07 (00:17,07) | 50m: 00:34,83 (00:17,76)
130. Louie Banna 2013 SV Greven 00:35,14

  25m: 00:16,99 (00:16,99) | 50m: 00:35,14 (00:18,15)
131. Jan Simons 2013 SG Bergheim 00:35,17

  25m: 00:17,17 (00:17,17) | 50m: 00:35,17 (00:18,00)
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132. Ilia Basan 2013 SG Bayer 00:35,25

  25m: 00:17,31 (00:17,31) | 50m: 00:35,25 (00:17,94)
133. Paul Steffen 2014 SC Delphin Geldern 00:35,66

  25m: 00:17,19 (00:17,19) | 50m: 00:35,66 (00:18,47)
134. Louis Lingnau 2013 SG Bayer 00:36,12

  25m: 00:17,33 (00:17,33) | 50m: 00:36,12 (00:18,79)
135. Nils Trendelkamp 2012 SV Greven 00:36,44
136. Aurel Siebert 2015 SG Schwimmen Münster 00:36,57

  25m: 00:17,92 (00:17,92) | 50m: 00:36,57 (00:18,65)
137. Philipp Gurkov 2014 SG Bayer 00:36,69

  25m: 00:17,99 (00:17,99) | 50m: 00:36,69 (00:18,70)
138. Julian Schwanitz 2012 SG Bayer 00:37,34

  25m: 00:17,85 (00:17,85) | 50m: 00:37,34 (00:19,49)
139. Mohammed Al Jazaerli 2014 SG Bergheim 00:37,86

  25m: 00:18,85 (00:18,85) | 50m: 00:37,86 (00:19,01)
140. Maximilian Kobus 2015 SG Schwimmen Münster 00:37,88

  25m: 00:18,33 (00:18,33) | 50m: 00:37,88 (00:19,55)
141. Konrad Croonenbrock 2015 SC Delphin Geldern 00:37,90

  25m: 00:17,93 (00:17,93) | 50m: 00:37,90 (00:19,97)
142. Maximilian Eckert 2014 SG Schwimmen Münster 00:37,95
143. Valentin Küting 2014 SG Bayer 00:38,40

  25m: 00:18,42 (00:18,42) | 50m: 00:38,40 (00:19,98)
144. Toni Dahlmann 2013 SV Greven 00:38,43

  25m: 00:18,34 (00:18,34) | 50m: 00:38,43 (00:20,09)
145. Henry Wey 2015 SC Delphin Geldern 00:38,52

  25m: 00:18,33 (00:18,33) | 50m: 00:38,52 (00:20,19)
146. Fynn Sadek 2015 SG Bergheim 00:38,65

  25m: 00:18,86 (00:18,86) | 50m: 00:38,65 (00:19,79)
147. Gabriel Prokopp Lopez 2015 SG Schwimmen Münster 00:39,09

  25m: 00:18,69 (00:18,69) | 50m: 00:39,09 (00:20,40)
148. Malte Bruha 2014 SG Bayer 00:39,28

  25m: 00:18,47 (00:18,47) | 50m: 00:39,28 (00:20,81)
149. Sam Wagner 2011 Leichlinger SV 00:40,01
150. Philipp Stieben 2015 SG Bayer 00:40,11

  25m: 00:18,90 (00:18,90) | 50m: 00:40,11 (00:21,21)
151. Nikolas Böcker 2014 SG Schwimmen Münster 00:40,39

  25m: 00:19,38 (00:19,38) | 50m: 00:40,39 (00:21,01)
152. Aaron Wiens 2014 SG Schwimmen Münster 00:40,83

  25m: 00:19,60 (00:19,60) | 50m: 00:40,83 (00:21,23)
153. Felix Vorwerk 2008 SG Schwimmen Münster 00:41,66

  25m: 00:19,58 (00:19,58) | 50m: 00:41,66 (00:22,08)
154. Benno Sonntag 2015 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:42,00

  25m: 00:19,44 (00:19,44) | 50m: 00:42,00 (00:22,56)
155. Philipp Müller 2015 SG Schwimmen Münster 00:42,31

  25m: 00:19,95 (00:19,95) | 50m: 00:42,31 (00:22,36)
156. Lenn Stockhausen 2014 SG Bayer 00:42,47

  25m: 00:22,33 (00:22,33) | 50m: 00:42,47 (00:20,14)
157. Raphael Zimmerling 2014 SG Schwimmen Münster 00:42,56
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158. Malte Christensen 2015 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:45,50

  25m: 00:20,17 (00:20,17) | 50m: 00:45,50 (00:25,33)
159. Daniel Agudelo Lee 2015 SG Bayer 00:46,19

  25m: 00:23,33 (00:23,33) | 50m: 00:46,19 (00:22,86)
160. David Schwanitz 2014 SG Bayer 00:46,46

  25m: 00:22,62 (00:22,62) | 50m: 00:46,46 (00:23,84)
161. Leo Schröder 2015 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:48,73

  25m: 00:22,23 (00:22,23) | 50m: 00:48,73 (00:26,50)

nicht am Start
Emre Demirdas 2000 SG Essen
Lion Telmo Schürmann 2005 SG Schwimmen Münster


